CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 200/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
193/2024, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria
Municipal de Saúde, a relação detalhada de todos os médicos que compõem o
quadro do Município, inclusive os recém-convocados/empossados, discriminando as
especialidades e o local de trabalho de cada um. Requer ainda que informe,
separadamente, o número de médicos que atuam nas unidades de saúde, no
serviço administrativo e na regulação do Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:06:19-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:41:52-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro